



Sosiaalista suomea - Toisto-menetelmä kouluihin

Suomen Akateemisten Naisten Liitto on saanut Sosiaalista suomea - Toisto-menetelmä kouluihin -hankkeelle rahoituksen Euroopan unionin Turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamisrahastolta ajalle 17.2.2025-16.2.2028.

Hankkeen tavoitteena on tukea suomen kielen alkeiden oppimista, kodin ja koulun yhteistyötä ja kotoutumista perhelähtöisesti ja yhteisöllisesti. Käytännössä hanke tuo Toisto-menetelmän peruskoulujen valmistavaan opetukseen ja huoltajien vertaisryhmiin. Kohderyhminä ovat kolmansista maista saapuneet perheet, jotka eivät vielä osaa suomea, sekä peruskoulujen ammattilaiset ja suomea osaavat huoltajat.

Hankkeessa kehitetään Kaverikieli-malli ja Huoltajien Toisto -malli, joiden avulla Toisto-menetelmää voidaan hyödyntää peruskouluissa. Hankkeessa koulutetaan peruskoulujen ammattilaisia sekä vapaaehtoisia, suomea osaavia huoltajia Toisto-menetelmästä. Lisäksi hankkeesta tuetaan huoltajien Toisto-ryhmien järjestämistä ja valmistavan opetuksen Toisto-tuokioiden pitämistä. Kaverikieli- ja Huoltajien Toisto -mallien pysyvyyttä edistetään kouluttamalla myös Toisto-menetelmän kouluttajia. Avoimista koulutuksista ilmoitetaan: <https://luetaanyhdessa.fi/tulevat-koulutukset/>.

Toimintaa pilotoidaan hankkeen ensimmäisenä toimintavuotena ennalta valituissa pääkaupunkiseudun kouluissa. Toiselle toimintavuodelle etsimme yhteistyökouluja neljältä paikkakunnalta. Kaverikieli- ja Huoltajien Toisto -malleihin tuotetaan kumpaankin 10 tuokioon maksuttomat materiaalipaketit opettajille ja ohjaajille. Toisto-materiaalit on tarkoitettu ei-kaupalliseen käyttöön ja julkaistaan: <https://luetaanyhdessa.fi/toisto-menetelma-kouluihin/>.



Yhteystiedot:

kouluttaja Svetlana Widgren, 0503399480, svetlana.widgren@toistomalli.fi
asiantuntija Minna Savolainen, 0503303132, minna.savolainen@toistomalli.fi

Hanketta rahoittaa Euroopan unionin
Turvapaikka-, maahanmuutto- ja
kotouttamisrahasto 17.2.2025-16.2.2028.



**Euroopan unionin
osarahoittama**